
حضرت فاطمه)س(: هر که عبادت خالصانه خود را به درگاه خدا فرا 
برد، خداوند عز و جل بهترین کاری را که به صلاح اوســت برایش فرو 

فرستد.

امام علی)ع( : حضرت علی)ع( به مردی که می خواست به جهاد برود و مادری 
داشت که نیازمند او بود فرمود: پای بندِ مادر باش؛ زیرا بهشت زیر قدم های مادر است.

انسان باید همیشه به خطا و نادرستی خدمتکارانش قدری میدان بدهد. 
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شهردار اصفهان در گفت وگو با استاد محمود 
فرشچیان، نگارگر مشــهور اصفهانی گفت: 
پاسدار دستاورد گذشــتگان هستیم و تمام 
تلاشمان را می کنیم که در احترام به بزرگانی 
همچون شــما که کم نظیرید، حافظ نظم و 
هارمونی شهر باشــیم. قدرت اله نوروزی در 
گفت وگوی آنلاین با استاد محمود فرشچیان، 
نگارگر مشهور ایرانی با تبریک ثبت جهانی 
هنر نگارگری از خاســتگاه اصفهان، خطاب 
به استاد فرشچیان اظهار کرد: شما شخصیت 
برجسته و پیشرو در این زمینه بودید و از شما 
سپاســگزارم که از آن سوی جهان همچنان 
برای اصفهان دغدغه دارید و به همین خاطر 
اســت که همه ما اصفهان دوســتان، شما را 

دوست داریم.
وی ادامه داد: احســاس مسئولیت شما قابل 
تقدیر و ستایش است، قطعاً به نقطه نظرات 

شما اهمیت ویژه ای خواهیم داد.
شهردار اصفهان بیان کرد: شما زمانی نگرانی 
بابت بلندمرتبه سازی در اصفهان داشتید و 
در پاسخ به شــما این اطمینان را دادم که تا 
جایی که توان داریم پاسدار میراث تاریخی 
شــهر خواهیم بود و از آن محافظت خواهیم 
کرد چراکه این میراث را، هویت شهر اصفهان 
می دانیم و اگر اصفهان در جهان می درخشد 
فقط به خاطر داشته هایی است که دارد و همه 

باید برای پاسداری از آن تلاش کنیم.
پاسدار دســتاورد گذشتگان 

هستیم
وی با اشــاره به اینکه پاســدار دســتاورد 
گذشتگان هستیم و تمام تلاشمان را می کنیم 
که در احترام به بزرگانی همچون شما که کم 
نظیرید، حافظ نظم و هارمونی شــهر باشیم، 
اظهار کرد: تلاش ما این اســت که بر معانی 
هویتی شــهر تاکید کنیــم و از این مواضع 
کوتاه نیاییم اما ممکن اســت غفلتاً و دور از 
چشم ما اتفاقاتی در این شــهر بزرگ بیفتد 
که قطعاً پیگیری می کنیم. نــوروزی افزود: 
ســعی می کنیم این نوع رفتارمان که مقابله 
با تعدی های این چنینی است، نهادینه شود 
تا برای همیشه به عنوان یک رفتار سنجیده 

و منطقی مورد قبول قرار گیرد و تداوم یابد.
یقین دارم این مســیر دل همه 
اصفهان دوستان را خوش خواهد 

کرد
وی تصریح کرد: در شهر اصفهان طی سه سال 
گذشته در حوزه های مختلف اتفاقات خوبی 
افتاده است به طوری که محور حرکت خود 
را بخش گردشــگری، محیط زیست و شهر 
هوشــمند قرار دادیم و در حوزه فرهنگی که 
با دیدگاه های شما بسیار ارتباط پیدا می کند، 
موفقیت های مطلوبی داشتیم و پیشرفت های 
خوبی حاصل شد که یقین دارم این مسیر دل 

همه اصفهان دوستان را خوش خواهد کرد.
شــهردار اصفهان از اجرای طــرح پیرایش 
شهری در 15 منطقه شــهر اصفهان سخن 
گفت و افزود: این طرح به ایجاد یک هارمونی 
در خیابان ها و نجات آن از زوائد نازیبا کمک 

می کند.
وی به زیباســازی ارگ جهان نما نیز اشــاره 
و تصریح کرد: در ســال های اخیر طرح های 
مناسبتی که بســیار مورد استقبال مردم نیز 
واقع شده در یکی از ضلع های این ارگ نصب 
می شود اما شهرداری آمادگی دارد با کمک 
هنرمندانی همچون شما، برای زیباسازی این 

بنا برنامه ریزی و طراحی کند.
تلاش در مسیر حذف آلودگی 

بصری
نوروزی با تاکید بر اینکه تلاشمان این است 

آلودگی بصری شهر حذف شــود، گفت: به 
همین علت هــم در ایجــاد موزه های لازم، 
راه اندازی تئاتر شهر و موزه فرش مقدمات کار 

فراهم شده است.
اصفهان گنجینه ای بی نظیر از 

هنر هنرمندان
وی این گفت وگو را برای مدیریت شــهری 
اصفهان غنیمت دانســت و افزود: امیدواریم 
این روند تداوم پیدا کند و اگر باز هم نظری در 
رابطه با شهر اصفهان داشتید یقیناً استقبال 
می کنیم. اصفهان گنجینه ای بی نظیر از هنر 
هنرمندان اســت و در صورت همراهی سایر 
دســتگاه ها ما آماده کمک رســانی در سایر 
بخش های هنری شــهر همچون هنرستان 

هنرهای زیبا هستیم.

بلندمرتبه سازی برای همیشه در 
اصفهان متوقف شود

در ادامه اســتاد محمود فرشــچیان، استاد 
نگارگری ایران خطاب به شــهردار اصفهان 
گفت: چشــم دنیا به اصفهان اســت و شما 
به عنوان شــهردار ایــن شــهر، می توانید 
یادگاری های زیادی از خود به جای بگذارید 
که امیــدوارم در وهله نخســت طرحی در 
سطح کشور تصویب شــود که برای همیشه 

بلندمرتبه سازی در اصفهان متوقف شود.

این استاد نگارگری در رابطه با ارگ جهان نما 
نیز با ارائه پیشنهاداتی خواستار بازآرایی این 

بنا در مرکز شهر اصفهان شد.
وی افزود: این ســاختمان از لحاظ شــهری 
دچار بلندمرتبه سازی اســت، اما می توان با 
نصب المان هایی روی ســاختمان برخی از 

ناهماهنگی های ظاهری آن را حذف کرد.
فرشچیان با اشاره به اینکه می توان با برگزاری 
چندین مسابقه بین طراحان یا کاشی کاران 
اصفهان طرح هایی را برای زیباسازی جهان نما 

ارائه کرد، گفت: با کمک جوانان طراح می توان 
نقشه ای کشــید که این ســاختمان از این 

وضعیت نجات پیدا کند.
وی با تاکید بر اینکه جــان، فکر و ذهن من 
در ایران و اصفهان اســت، اظهــار کرد: در 
اطراف رودخانه ســن در فرانسه محال است 
اقدامی صورت گیرد که منظر تماشای مردم 
گرفته شــود و امیدواریم اطــراف رودخانه 
زاینده رود هم براساس طرحی برای همیشه 

بلندمرتبه سازی متوقف شود.
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متوقفشود.

 آگهی دعوت مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده و فوق العاده شرکت بتا فرایند شیمی
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 1839 و شناسه ملی 10260490896

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در 
ساعت 9 صبح مورخ 1399/11/11 و جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 11 

صبح مورخ 1399/11/11 در محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
آدرس محل شرکت: استان اصفهان، شهرستان مبارکه، بخش گرکن جنوبی، دهستان نورآباد، روستا منطقه 

صنعتی مبارکه، خیابان اصلی اول، خیابان یازدهم، پلاک 24، طبقه همکف کدپستی 8486136561
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ساعت 9 صبح

مبنی بر کاهش سرمایه
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: ساعت 11 صبح

مبنی بر نقل و انتقال سهام و انتخاب اعضاء هیئت مدیره و سایر موارد

هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت عظیم پترو زرین سپاهان
 ثبت شده به شماره 56925 و شناسه ملی 14006161507

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد که در جلسه مجمع 
9:30 صبح مورخ دوشنبه  العاده راس ساعت  عمومی عادی به طور فوق 
1399/11/13 در محل اصفهان، خیابان شهیدان شرقی، سالن اجتماعات مسجد 

فرشته، کدپستی 8187695787 حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9:30 صبح

1- انتخاب هیئت مدیره
2- تعیین دارندگان حق امضاء

هیئت مدیره شرکت عظیم پترو زرین سپاهان)سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت برق یکتای سپاهان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 42744 و شناسه ملی 10260605552 هیئت مدیره شرکت  

رئیس هیئت مدیره

 شرکت بتن آزما نظام مهندسی ساختمان اصفهان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 24807 اصفهان و شناسه ملی 10260455909

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم و مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده که در روز دوشنبه مورخ 
99/11/20 که به ترتیب در ساعات 9 و 11 صبح در محل سازمان نظام مهندسی ساختمان، طبقه چهارم، واقع در پل چمران، روبروی شهرداری منطقه 7 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع فوق العاده نوبت دوم:
تصمیم گیری در خصوص ادامه فعالیت شرکت

دستور جلسه مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده:
1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و صورت های مالی سال 98 و تصویب آن و نحوه تقسیم سود سال مالی منتهی به 98/12/29

2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت

4- سایر موارد در اختیار مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در ساعت 08:00 مورخ 1399/11/11 به آدرس اصفهان، بزرگمهر، کوچه پارسا، کوچه شهید محمد رادان 

)5(، پلاک 11، طبقه زیرزمین کدپستی 8156738463 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
1- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

نقل و انتقال سهام

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت عون  )سهامی خاص(  
به شماره ثبت 3784به شناسه ملی10260248178

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده ســاعت 10 صبح مــورخ 1399/11/12 که در محل 
استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر اصفهان، محله ناژوان ، 
کوچه شــهریور ]30[ ، خیابان میرزاطاهردوم ، پلاک 1 ، طبقه همکف به کدپستی 

8185884391تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه : انتخاب مدیران،انتخاب بازرس،انتخاب روزنامه کثیرالانتشار                              
هیئت مدیره

قابل توجه شــهروندان گرامی آیا مــی دانید با 
مفقود شــدن مدارک شناســایی خود ممکن 
است شــما به عنوان مجرم شــناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

hedieh@naslefarda.net
تلگرام: 09339872658

تلفن روابط عمومی: 03132274500 - 03132274505 

در هر مناســــبتی پیشـــرو باشیـد

طرح هدیه نسل فردا این امکان را به شما می دهد تولدها، سالگردها و همه 
خاطرات خوشی را که با عزیزان تان دارید پیش آنها به یاد بیاورید. 

با عضویت در این طرح امکان ارسال رایگان هدیه به هر نقطه از استان و چاپ 
آگهی تبریک در روزنامه با شرایط ویژه را خواهید داشت.

با این طرح می توانید همه عزیزان تان 

را در همه مناسبت ها غافلگیر کنید.


